
令和６年度　水戸四中パソコン部活動予定 5 月 完全下校時刻 17:30

日付 曜日

5/1 水

5/2 木

5/3 金

5/4 土

5/5 日

5/6 月

5/7 火

5/8 水

5/9 木

5/10 金

5/11 土

5/12 日

5/13 月

5/14 火

5/15 水

5/16 木

5/17 金

5/18 土

5/19 日

5/20 月

5/21 火

5/22 水

5/23 木

5/24 金

5/25 土

5/26 日

5/27 月

5/28 火

5/29 水

5/30 木

5/31 金

　☆今年度は、菊池と神永と広瀬が顧問を務めさせていただきます。１年間よろしくお願いいたします。

今年度に達成したいそれぞれの目標を見つけられるように頑張りましょう。

部活動なし ３年生修学旅行

2-2、2-3 放課後 ３年生修学旅行

2-2、2-3 放課後

2-2、2-3 放課後 ３年生修学旅行

休養日

部活動なし

2-2、2-3 放課後

休養日

2-2、2-3 放課後 ２年生振替休日

部活動なし ２年生振替休日

部活動なし ２年生船中泊

2-2、2-3 放課後 ２年生船中泊

休養日 ２年生船中泊

休養日 ２年生船中泊

部活動なし

休養日 放課後 1年生校外学習、２年生船中泊

2-2、2-3 放課後

2-2、2-3 放課後

休養日

部活動なし

部活動なし 放課後 部活動保護者会

休養日

2-2、2-3 放課後

部活動なし

休養日

2-2、2-3 放課後

休養日

休養日

部活動なし

休養日

場所 時間 備考

2-2、2-3 放課後


